
K prodeji, Byt 3+1, 78 m2
Číslo inzerátu (ID): 4285665 Datum vydání: 16.10.2024

Cena za nemovitost:

4 900 000 Kč

Lokalita:
Klatovy

Nabízíme Vám k prodeji útulný a moderní byt o dispozici 3+1, který
se nachází ve 2.patře panelového domu s výtahem. Byt prošel
rozsáhlou rekonstrukcí, která se týkala zejména vyzdění jádra a
nových rozvodů elektřiny.Byt je vhodný pro ty kdo hledají pohodlné
a bezstarostné bydlení, které má navíc na dosah veškerou
občanskou vybavenost.

Byt se pyšní velmi nízkými provozními náklady, což činí tuto
nemovitost nejen atraktivní, ale také ekonomicky velmi výhodnou.

K bytu náleží sklepní kóje, dále zde jsou 2 kolárny a 3 sušárny.

Pokud hledáte prostorný a vzdušný byt, který má určitě co
nabídnou, tak neváhejte a žhavte telefony a já Vás rád provedu
tímto bytem.

Financování Vám rádi zařídíme v rámci našich finančních služeb
ve které vložilo důvěru více než 700 tisíc klientů.

Věřte tomu, nebo ne vysněná nemovitost je blíže než si myslíte.

Majitelka se vyhrazuje právo na výběr budoucího kupujícího dle
svých zvolených kriterií.

ID inzerátu ESO: 4285665
Inzerát vydán: 16.10.2024
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 2. podlaží
Obytná plocha: 78 m2
Užitná plocha: 78 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Broker Consulting, a.s.
Tel:

+420 800 100 164
Email:

okrealitnisluzby@bcas.cz

Broker Consulting, a.s.
Tel:

800100164
Adresa:

Radlická 751/113E, 158 00

Praha - Stodůlky
Web:

https://realityspolu.cz


